Д О Г О В О Р   № _____
об оказании услуг

г. Липецк                                                                                                     «__» _________ 2025 г.

_____________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и муниципальное автономное учреждение культуры «Дом культуры «Рудничный», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице и.о. директора Пономаревой Дины Анатольевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора.

 1.1 В соответствии с настоящим договором «Исполнитель» обязуется по заданию «Заказчика» оказать следующие услуги:
 -_____________________________________________________________________________
1.2. «Заказчик» обязуется оплатить данные услуги.

2. Цена договора.

2.1. За оказание услуги, названной в настоящем договоре, «Заказчик» выплачивает «Исполнителю» вознаграждение из расчета _________ (__________) рублей 00 копеек за _________________________________________________________

3. Сроки исполнения обязательств.

3.1 Срок действия договора: с момента подписания до выполнения обязательств.
3.2 Форма оплаты – безналичный расчет. Оплата производится после подписания акта приемки- сдачи оказанных услуг.
Датой оплаты по настоящему договору признается дата поступления всей суммы денежных средств на расчетный счет «Исполнителя».

4. Обязательства сторон.

4. Обязательства сторон.
4.1 «Заказчик» обязан:
- принять и оплатить выполненные работы;
-обеспечить беспрепятственный доступ к месту выполнения работ.
4.2 «Исполнитель» вправе:
-произвести работы качественно и в срок.

5. Ответственность сторон.

5.1Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путём переговоров между сторонами.
5.2. В случае невозможности разрешения разногласий путём переговоров они подлежат рассмотрению в суде в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Прочие условия.

    6.1 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
    6.2 Другие условия по усмотрению сторон______________________________________

         7. Юридические адреса сторон.

	Юридический адрес и реквизиты:
Заказчик:

Исполнитель:
Муниципальное автономное учреждение культуры «Дом культуры «Рудничный»
398902, г. Липецк ул. Ударников д.13
ИНН 4826052377
КПП 482601001
л/с 30622004870 / 31622004870
БИК 014206212
ОТДЕЛЕНИЕ ЛИПЕЦК БАНКА РОССИИ//УФК ПО
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ г.Липецк
р/сч 03234643427010004600
кор/сч 40102810945370000039
ОКТМО 42701000
КБК 62208010000000000131
Доп. класс. 20000002

Заказчик:					                Исполнитель:

_________________/______________.                     ________________ Пономарева Д.А.